

Nazwa organizacji	Numer KRS	Kategoria	Cel szczegółowy	Więcej informacji
Fundacja DKMS	318602	zdrowie	<p>Misją Fundacji jest znalezienie Dawcy dla każdego Pacjenta na świecie potrzebującego przeszczepienia komórek macierzystych szpiku. Fundacja DKMS działa w Polsce od 2008 roku jako niezależna organizacja non-profit. Posiada status Organizacji Pożytku Publicznego oraz Ośrodka Dawców Szpiku w oparciu o decyzję Ministra Zdrowia. W ciągu ponad 11 lat Fundacja zarejestrowała w Polsce ponad 1 700 000 potencjalnych Dawców. Celem statutowym Fundacji jest działalność w zakresie wspierania osób potrzebujących pomocy ze względu na ich stan fizyczny, psychiczny lub emocjonalny; promowania nauki oraz badań w dziedzinie przeszczepiania komórek macierzystych oraz promocji zdrowia publicznego.</p>	<p><a href="https://www.dkms.pl/dzialaj/pomoz-inaczej/1-5-procent">https://www.dkms.pl/dzialaj/pomoz-inaczej/1-5-procent</a></p>
Fundacja Serce dla Maluszka	387207	zdrowie	<p>Julcia urodziła się w kwietniu 2019 roku jako skrajny wcześniak w 26 tygodniu ciąży z wagą zaledwie 900g. W szpitalu spędziła 95 dni , w tym większość czasu na intensywnej terapii noworodka. Po kilku tygodniach doszło do wylewów IV stopnia a tym samym do nieodwracalnych uszkodzeń mózgu i w konsekwencji do Mózgowego Porażenia Dziecięcego. Przeszła zabieg laseroterapii w wyniku retinopatii, obecnie nosi okulary i uczęszcza na rehabilitację wzroku.</p>	<p><a href="https://sercadlamaluszka.pl/nasi-podopieczni/julia-zawada">https://sercadlamaluszka.pl/nasi-podopieczni/julia-zawada</a></p>

Fundacja Polsat	135921	zdrowie	<p>Mam gorącą prośbę. Nasz kolega z pracy ma synka Stasia, który ma autyzm. Jego rozwój poznawczy i intelektualny jest daleki od tego jakie posiadają typowo rozwijające się ośmiolatki. Dlatego potrzebuje bardzo dużo terapii i rehabilitacji, aby ten deficyty prostować.</p>	<p><u>link:</u>  <a href="https://subkonta.fundaciapolsat.pl/profile/c1eb2f76">https://subkonta.fundaciapolsat.pl/profile/c1eb2f76</a></p>
Fundacja Krok po Kroku	394013	zdrowie	<p>To już 9. rok naszej ciężkiej walki z niezbyt niestety uczciwym przeciwnikiem. Wszystko zaczęło się od padaczki lekoopornej zwanej Syndromem Westa. Choróbsko rzadkie i niezwykle podstępne. Tyle lat ciężkiej terapii pozwoliło Philipowi stanąć na nogi, zaczął chodzić, choć nieporadnie, ale jednak samodzielnie. Zaczął się w końcu z nami komunikować, co prawda poprzez kilka drobnych gestów, a jednak ułatwiło to wiele. Rozpoczął szkołę specjalną, w której znalazł kolegów i ogromne wsparcie. Nasze życie zwolniło, wypełniło je spokój i harmonia. Mogliśmy w końcu zająć się "prozą życia". Po tylu latach, było to niezwykle miłe doświadczenie. Latem tego roku przyszła kolejna diagnoza - ciężka padaczka miokloniczna. Znowu szpitale, leki, dopasowywanie dawki, dbanie, aby ataki nie wyrządziły większej krzywdy. A żeby tego było mało, obecnie mierzymy się z cukrzycą autoimmunologiczną (Typ 1). Trochę dużo, jak na tak małego człowieczka. Dziękujemy za to, że Was mamy i za ogrom wsparcia, jakie przez te lata od Was otrzymaliśmy.</p>	<p><a href="https://fundacijakropokroku.org.pl/">https://fundacijakropokroku.org.pl/</a></p>

Fundacja Dzieciom "Zdążyć z Pomocą"	37904	zdrowie	Antek ma prawie 6 lat. Urodził się w 34. tygodniu ciąży z przepukliną oponowo-rdzeniową w odcinku lędźwiowo-krzyżowym, poważną wadą centralnego układu nerwowego. Następstwem tej złożonej wady są m.in.: niedowład wiotki kończyn dolnych, uszkodzenie funkcji układu moczowego, hipoplazja ciała modzelowatego, zespół Arnoldda-Chiariego oraz wodogłowie. Oprócz powyższych schorzeń Antek ma nietolerancję glutenu oraz problemy z przyswajaniem histaminy. Stwierdzono u niego kryptoprolurię oraz diagnozowany jest w kierunku niskorosłości. Ma niedoczynność tarczycy i problemy ze wzrokiem. Jak na swoją chorobę, Antek bardzo dobrze funkcjonuje. Miał nigdy nie chodzić i być upośledzony umysłowo. Tymczasem chodzi, jeździ na rowerze, a umysłowo rozwija się bardzo dobrze, w normie intelektualnej typowej dla swojego wieku. To zasługa rehabilitacji i operacji prenatalnej.	Dane dla osób, które chcą wspomóc Antosia poprzez wpłacenie darowizny: z dopiskiem "32033 Antoni Meller Pęgów darowizna na pomoc i ochronę zdrowia"
Fundacja Pręgowane i Skrzydlate	643209	zwierzęta	Dokończenie budowy azylu dla chorych i porzuconych zwierząt	Dodatkowe wpłaty można robić na: 74124040251111001070909435
KAMIENICA 1 - Fundacja na rzecz rozwoju sztuki i promocji zdrowia	377928	zwierzęta	Pomoc zwierzętom w potrzebie	Dodatkowe wpłaty można robić na: 74124040251111001070909435

Fundacja Ośrodek Rehabilitacji Zwierząt Chronionych	313847	zwierzęta	Fundacja ratuje zwierzęta, którym nikt nie daje szans na przeżycie. Nie tylko leczą (własny szpital, przychodnia), ale też socjalizują i przygotowują do adopcji. Realizują ideę adaptacji zwierząt do życia w rodzinach poprzez zamieszkiwanie przez nie kolorowych domków, wyposażonych jak normalne mieszkania, w których pracownicy wykonują np. prace biurowe i przebywają ze zwierzętami. Miejsce wyjątkowe, ludzie niezwykli!	Dodatkowe wpłaty można robić na: PL 27 1500 1634 1216 3005 4390 0000
Dolnośląska Fundacja Ochrony Rozwoju Zdrowia	50135	zdrowie	Zbieramy na specjalistyczną protezę prawej ręki. facebook.com/MARDAN35	<a href="https://www.dolfroz.com/">https://www.dolfroz.com/</a>
Fundacja Dzieciom Zdążyć z pomocą	37904	zdrowie	Aleksy urodził się 18.09.2008 roku, jest wcześniakiem z 26 tygodnia ciąży. Na skutek tak wczesnego porodu po urodzeniu nastąpiło wiele komplikacji, ale najpoważniejsza z nich to krwawienie do układu centralnego czego konsekwencją jest Dziecięce Porażenie Mózgowe. Nasze dziecko jest rehabilitowane od pierwszych miesięcy życia, dzięki czemu robi systematyczne postępy w rozwoju psychoruchowym.	<a href="https://dzieciom.pl/">https://dzieciom.pl/</a>

Fundacja Sie Pomaga	396361	zdrowie	<p>Aleksandra Koczuk jest niepełnosprawna od momentu wypadku komunikacyjnego w 2018 roku, kiedy to złamała kręgosłup w odcinku piersiowym i została skazana na poruszanie się na wózku inwalidzkim. Od tej chwili ciągle się usprawnia na turnusach rehabilitacyjnych. Ukochała ośrodek w Polanicy Zdroju, gdzie znajduje się urządzenie sprzężone z komputerem LokomatPro, służące do reedukacji chodu, dzięki któremu mózg Oli pamięta, jak to jest chodzić. Rehabilitacja jest niezbędna do uzyskania ponownie choćby częściowej sprawności, a możliwa dzięki ANIOŁOM przekazującym 1% podatku na ten cel. Aleksandra ma 34 lata, z zawodu jest architektem, zawsze była i jest aktywna, kocha śpiewać i gotować. Ma dwójkę rodzeństwa. Na facebooku/ Aleksandra Koczuk pokazuje, jak wygląda teraz jej życie i jak się usprawnia.</p>	<a href="https://www.siepomaga.pl/">https://www.siepomaga.pl/</a>
Fundacja Na Ratunek Dzieciom z Chorobą Nowotworową	86210	zdrowie	<p>Fundacja „Na Ratunek Dzieciom z Chorobą Nowotworową” to organizacja pożytku publicznego, działająca od 30 lat na rzecz małych pacjentów Kliniki Transplantacji Szpiku, Onkologii i Hematologii Dziecięcej Przylądek Nadziei. Każdego roku pomaga 2000 dzieci z całej Polski, które leczą się we wrocławskim szpitalu.</p>	<a href="https://naratunek.org/">https://naratunek.org/</a>

Fundacja Przylądek Nadziei	0000086210	zdrowie	Fundacja Przylądek Nadziei działa wspólnie z Fundacją „Na Ratunek Dzieciom z Chorobą Nowotworową” - są to organizacje pożytku publicznego, działająca od 30 lat na rzecz małych pacjentów Kliniki Transplantacji Szpiku, Onkologii i Hematologii Dziecięcej Przylądek Nadziei. Każdego roku pomaga 2000 dzieci z całej Polski, które leczą się we wrocławskim szpitalu.	<a href="https://naratunek.org/sklep/">Sklep Przyjaciół Przylądka: https://naratunek.org/sklep/</a>
Fundacja Sedeka	338389	zdrowie	Pan Waldemar Arndt od lipca 2022 r. jest w śpiączce po wciągnięciu go przez falę w Bałtyku. Poznałam go dzięki współpracy z Kliniką Neurorehabilitacji dr. Romana Olejniczaka. Pan Waldemar jest otoczony opieką żony, dzieci i wnuków. Potrzebuje również intensywnej neurorehabilitacji, która już pozwala zobaczyć pozytywne efekty. Wymaga to jednak nakładów finansowych. Każda złotówka jest bezcenna! <a href="https://sedeka.pl/opp/arndt-waldemar">https://sedeka.pl/opp/arndt-waldemar</a>	Wpłaty dodatkowe, poza 1,5% podatku można kierować na konto Fundacji Sedeka:  Alior Bank SA, nr rachunku: 93 2490 0005 0000 4600 7287 1845  12267 Arndt Waldemar
Dolnośląska Fundacja Ochrony Rozwoju Zdrowia	50135	zdrowie	Rodzina zbiera środki na rehabilitację córki, sprzęt terapeutyczny oraz odpowiednie leczenie medyczne. Oliwia jest pod opieką fundacji <a href="https://www.dolfroz.com/">https://www.dolfroz.com/</a>	Wpłaty dodatkowe można przekazywać na: konto do wpłat: 45 1240 1994 1111 0000 2495 6839 z dopiskiem darowizna na cele ochrony zdrowia "Becia"
Stowarzyszenie Twórców i Zwolenników Psychostymulacji	191809	społeczeństwo	Stowarzyszenie prowadzi we Wrocławiu wiele aktywności dla osób z niepełnosprawnościami. Od zajęć terapeutycznych, rozwoju psychologicznego i fizycznego, poprzez aktywizację zawodową swoich podopiecznych. Flagowym projektem, znanym szerszej w mediach jest Klubokawiarnia Równik.	<a href="https://zrzutka.pl/5gkwuc">https://zrzutka.pl/5gkwuc</a>

Fundacja Dzieciom Zdążyć z Pomocą	37904	zdrowie	Olivier ma marzenie aby dogonić rówieśników, chociaż od urodzenia zmagą się z wieloma wyzwaniami.	Można też dokonywać dodatkowych wpłat na: Fundacja Dzieciom "Zdążyć z Pomocą" Alior Bank S.A., nr rachunku: 42 2490 0005 0000 4600 7549 3994 Tytułem: 42336 Pelczar Olivier darowizna na pomoc i ochronę zdrowia
Fundacja Nasza Ziemia	137164	ekologia	Fundacja Nasza Ziemia prowadzi edukację ekologiczną i obywatelską. Od początku swego istnienia koordynuje w Polsce kampanię "Sprzątanie świata", będącą częścią międzynarodowego ruchu na rzecz ochrony środowiska Clean up the World.	<a href="https://www.facebook.com/naszaziemia">Link do FB - facebook.com/naszaziemia</a>
Stowarzyszenie Pracownia na Rzecz Wszystkich Istot	120960	zwierzęta	Dla klimatu, dla lasu, dla dzikich zwierząt.	<a href="https://jeden-procent.pracownia.org.pl/">https://jeden-procent.pracownia.org.pl/</a> <a href="https://www.facebook.com/pracownia.na.rzecz.wszystkich.istot">Link do FB - facebook.com/pracownia.na.rzecz.wszystkich.istot</a>
Fundacja Rakiety	414091	zdrowie	Misją Fundacji jest pomoc osobom chorym na raka i ich bliskim – od pojawienia się choroby do jej wyleczenia, angażując przy tym i łącząc lokalne społeczności oraz świat biznesu. Chcemy być dla tych osób, które ze względu na miejsce zamieszkania, warunki psychofizyczne lub sytuację życiową, nie otrzymywały żadnego wsparcia w chorobie.	<a href="https://fundacjarakiety.pl/procent-podatku/">https://fundacjarakiety.pl/procent-podatku/</a>
Fundacja Rak'n'Roll	0000338803	zdrowie	Fundacja powstała w październiku 2009 roku z inicjatywy Magdy Prokopowicz, która po swoich doświadczeniach z chorobą onkologiczną chciała pomóc innym chorym w podobnej sytuacji. Od samego początku celem było stworzenie nowej jakości w sposobie mówienia o raku w przestrzeni publicznej. Przełamywanie tabu związanego z podejściem do raka w Polsce, зараżanie pozytywną energią.	<a href="https://www.raknroll.pl/przekaz-1-5-procent/">https://www.raknroll.pl/przekaz-1-5-procent/</a>

Fundacja Siepomaga.pl	396361	zdrowie	Jaś choruje na SMA-rdzeniowy zanik mięśni. Niestety nie kwalifikuje się na refundację, ponieważ ma ukończone 9 miesięcy. Do górnej granicy, przy której można podać lek (13,5 kg), Jasiowi brakuje tylko 1,5 kilograma.	<a href="https://dzieciom.pl/podopieczni/42335">https://dzieciom.pl/podopieczni/42335</a>
--------------------------	--------	---------	---	---